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Isosuon asemakaavan luonnos

Tekninen lautakunta 18.04.2018 § 29

Asemakaavoittaja Antti Siirava 11.4.2018:

Vireilletulo

Isosuon asemakaava ja asemakaavan muutos on tullut vireille kaupungin
aloit tees ta. Vireilletulosta on kuulutettu kaavoituskatsauksessa 2017.

Suunnittelualue ja tavoitteet

Asemakaavoitettava alue sijaitsee Isosuontien varrella ja se koskee Naan-
ta lin 24. kaupunginosan korttelia 1 ja 2, erityisaluetta sekä Isosuontien ka-
tu aluet ta.

Suunnittelualueen pinta-ala on noin 1 040 000 m² (noin 104 ha).

Asemakaavamuutoksen tavoitteena on uuden työpaikka-alueen kaa voit ta-
mi nen Isosuontien varteen. Nykyisen asemakaavan mukainen teollisuus- ja
varastorakennusten korttelialue muutetaan Manner-Naantalin osa yleis kaa-
van mukaisesti jätteenkäsittelyalueeksi.
Nykyiset kaavoittamattomat alueet kaavoitetaan pääasiassa teol li suus ra-
ken nus ten korttelialueeksi. Isosuontien länsipään metsäalueita osoitetaan
ase ma kaa vas sa säilytettäväksi luonnon monimuotoisuuden vuoksi.

Kaavoitustyön yhteydessä suunnittelualueen osalla laaditaan ym pä ris tö vai-
ku tus ten arviointiohjelma (YVA-ohjelma) jätteenkäsittelyalueen laa jen tu mi-
sen vuoksi.

Maankäyttö- ja rakennuslain mukainen maankäyttösopimus tehdään tar vit-
taes sa.

Suunnittelun lähtökohdat

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet (VAT) ovat osa Maankäyttö- ja ra-
ken nus lain mukaista alueidenkäytön suunnittelujärjestelmää. Niiden teh tä-
vä nä on varmistaa valtakunnallisesti merkittävien seikkojen huomioon ot ta-
mi nen maakuntien ja kuntien kaavoituksessa sekä valtion viranomaisten
toi min nas sa. VAT-tavoitteiden kokonaisuuksista tässä kaavatyössä kiin ni-
te tään huomiota

 toimivaan aluerakenteeseen
 eheytyvään yhdyskuntarakenteeseen ja elinympäristön laatuun
 kulttuuri- sekä luonnonperintöön ja virkistyskäyttöön
 toimivaan yhteysverkostoon ja energianhuoltoon.



Maakuntakaava

Turun kaupunkiseudun maakuntakaavassa (vahvistettu 23.8.2004) suun-
nit te lu alue on osoitettu:

Teollisuustoimintojen alueeksi (T). Valtakunnallisesti, maakunnallisesti tai
seu dul li ses ti merkittävät teollisuus-, varasto- ja vastaavaan käyttöön osoi-
te tut alueet niihin kuuluvine suojavyöhykkeineen sekä liikenne- ja yh dys-
kun ta tek ni sen huollon alueineen. Alueelle ei saa sijoittaa uutta asumista il-
man erityisperusteita.

Erityistoimintojen alueeksi (E)
Valtakunnallisesti, maakunnallisesti tai seudullisesti merkittävät alueet puo-
lus tus voi mien ja jätehuollon toiminnoille.

Maa- ja metsätalousvaltaiseksi alueeksi (M)
Maa- ja metsätalouskäyttöön tarkoitetut alueet, joita voidaan käyttää myös
ha ja-asu tus luon tei seen pysyvään tai loma-asutukseen sekä jo ka mie hen oi-
keu den mukaiseen ulkoiluun ja retkeilyyn.

Yleiskaava

Suunnittelualueella on voimassa Manner-Naantalin osayleiskaava (KV hy-
väk sy nyt 30.1.2017). Osayleiskaavassa suunnittelualueelle on osoitettu
mer kin nät:

 teollisuus- ja varastoalue (T),
 jätteenkäsittelyalue (EJ)
 suojaviheralue (EV)
 maa- ja metsätalousvaltainen alue (M).

Asemakaava

Kaavamuutosalueella on voimassa oleva asemakaava Ak-296 (2008).

Voimassa olevassa asemakaavassa alueelle on osoitettu

 teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue (T-5)
 jätteenkäsittelyalue jätteiden käsittelyä, varastointia ja loppusijoitusta

var ten (EJ-1)
 suojaviheralue (EV).

Maanomistus

Suunnittelualueen kiinteistöt ovat yksityisten, yritysten ja Naantalin kau pun-
gin omistuksessa.

Taustaselvitykset

Suunnittelutyössä käytetään Manner-Naantalin osayleiskaavatyöhön liit ty-
viä perusselvityksiä, alueelle laadittuja luontoselvityksiä, Härkäsuon si vu-
tuot tei den ja jätteiden käsittely- ja läjitysalueen ympäristövaikutusten ar-
vioin tia (YVA-ohjelma)



Ympäristö

Kaavoitettava alue käsittää Isosuontien pohjois- ja eteläpuoliset alueet.
Alu ee seen kuuluu asemakaavoittamatonta luonnontilaista metsää vajaa
puo let kaavoitettavasta alueesta. Suunnittelualueen itäosa on suurelta osin
to teu tu nut ta asemakaavoitettua teollisuusrakennusten korttelialuetta ja jät-
tei den kä sit te ly aluet ta.

Alueeseen kuuluu olemassa olevan asemakaavan mukaista luon non ti lais ta
suojaviheraluetta.

Suunnittelualueella liitytään olemassa oleviin vesihuoltojärjestelmiin.

Maanpinnan nykyinen korkeus vaihtelee +3,0 ja +46,0 m välillä.

Kaavaluonnos

Asemakaavaluonnoksessa on tutkittu alueen Manner-Naantalin osa yleis-
kaa van mukaista Isosuontien varren teollisuus- ja jätteenkäsittelyn aluei-
den täydennysrakentamista.

Kaavaluonnokseen on suunniteltu Isosuon varteen teollisuus- ja va ras to ra-
ken nus ten korttelialueita sekä jätteidenkäsittelyn alueen laajennus.

Luontoarvoiltaan merkittäviä kohteita on osoitettu virkistys- ja suo ja vi her-
alueik si.

Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialueiden tontteja on kaa va luon-
nok ses sa osoitettu 13 kpl:tta, joista suurin noin 211 000 m2 (21,1 ha) ja
suu rel ta osin vanhan asemakaavan mukainen. Kaavaluonnoksessa uusina
teol li suus- ja varastorakennusten tontteina on osoitettu pinta-alaltaan noin
31 000 m2, 22 500 m2, 20 500 m2, 13 500 m2, 13 000 m2, 12 500 m2,
11 500 m2, 9 700 m2, 9 000 m2, 8 500 m2, 8 400 m2, 7 900 m2.

Liitteenä on Isosuon asemakaavan ja asemakaavamuutoksen 11.4.2018
päi vät ty asemakaavaluonnos, 4.4.2018 päivätty osallistumis- ja ar vioin ti-
suun ni tel ma, Löytäne Ladvo liito-oravaselvitys 2012 ja Isosuontien alueen
luon to sel vi tys.

LIITTEET A1 - A5, TEKLA 18.4.2018 (säilytetään erillisessä
kaavakansiossa)

VS. TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää, että 11.4.2018 päivätystä Iso-
suon asemakaavasta ja asemakaavan muutoksen val mis te lu-
ai neis tos ta varataan osallisille maankäyttö- ja ra ken nus ase-
tuk sen 30 §:n mukainen tilaisuus mielipiteen esittämiseen.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:



Vs. teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


